СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2019 года                         № 102/305

г. Североморск

О регистрации депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

пятого созыва по единому избирательному округу

На основании протокола № 2 Североморской территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск пятого созыва от 15.09.2015, решения Североморской

территориальной избирательной комиссии от 08.02.2019 № 101/304 «О

передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов,

выдвинутого Североморским местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 52 Закона

Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований», Североморская

территориальная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

пятого созыв по единому избирательному округу Решетняка Сергея

Александровича, выдвинутого в составе списка кандидатов Североморским

местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск пятого созыва удостоверение об избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                                Т. В. Ищенко

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                           Н. Ю. Леонтьева